
 
 

 
Łowicz, dnia 01.04.2020 r. 

 
 
IZP.272.3.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

„Weryfikacja i aktualizacja bazy danych EGiB, z uwzględnieniem zmienionych w latach 2015-2016 

przepisów prawnych, dla gminy Chąśno, powiat łowicki, województwo łódzkie”. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 01.04.2020 r. do godz. 10.00 oferty złożyli Wykonawcy: 
 

Oferta nr 1 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 
Cena ofertowa brutto: 375 000,00 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin wykonania zamówienia: całość zamówienia do 30 czerwca 2021 r. 
I etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 listopada 2020 r. 
II etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 czerwca 2021 r. 
Warunki płatności: 30-dniowy termin płatności faktury wystawionej po dokonaniu odbioru 
przedmiotu umowy. 
 
Oferta nr 2 
InterMap Spółka z o.o. 
Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Wdrożeniowe 
Ul. Wodna 7 
98-200 Sieradz 
Cena ofertowa brutto: 738 000,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania zamówienia: całość zamówienia do 30 czerwca 2021 r. 
I etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 listopada 2020 r. 
II etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 czerwca 2021 r. 
Warunki płatności: 30-dniowy termin płatności faktury wystawionej po dokonaniu odbioru 
przedmiotu umowy. 
 
Oferta nr 3 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „OPGK” Spólka z o.o. 
Ul. Pniewskiego 3 
80-952 Gdańsk  
Cena ofertowa brutto: 934 800,00 zł 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania zamówienia: całość zamówienia do 30 czerwca 2021 r. 
I etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 listopada 2020 r. 
II etap przedmiotu zamówienia: do dnia 30 czerwca 2021 r. 
Warunki płatności: 30-dniowy termin płatności faktury wystawionej po dokonaniu odbioru 
przedmiotu umowy. 
 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 400 000,00 zł brutto. 


